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Oncopeptides erhåller sin första beställning av 
Pepaxti i Italien
Stockholm – 11 mars 2025 – Oncopeptides AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ONCO), ett 
bioteknikbolag inriktat på svårbehandlade cancersjukdomar, meddelar idag att bolaget 
har tagit emot den första beställningen av sitt flaggskeppsläkemedel Pepaxti (melflufen) 
från ett italienskt sjukhus.

Efter det positiva beskedet om subvention och har publiceringen i Gazzetta Ufficiale 
Pepaxti nu också tagit plats i det italienska hälso- och sjukvårdssystemet. Detta möjliggör 
för sjukhus att i vissa fall beställa produkten även innan full regional åtkomst har uppnåtts.

"Den hastighet med vilken Pepaxti har gått från regulatoriskt godkännande till första 
behandling i Italien är ett bevis på det stora medicinska behovet av nya 
behandlingsalternativ inom relapserande, refraktärt multipelt myelom", säger Sofia Heigis, 

. "Italien har spelat en nyckelroll i den kliniska utvecklingen av VD för Oncopeptides
Pepaxti och vi är glada över att se läkare och patienter nu få tillgång till denna viktiga 
behandling så snabbt."

Italien vilar på en stark grund av klinisk erfarenhet av Pepaxti, då 79 patienter på 10 
sjukhus deltagit i de kliniska prövningarna och över 80 patienter har behandlas i Early 
Access Program (EAP) innan formell subvention. Landet ser uppskattningsvis 6 000 nya 
fall av multipelt myelom årligen, med cirka 1 800 patienter inom Pepaxtis målpopulation.

Oncopeptides utökar för närvarande sitt team i Italien och investerar i regional 
tillgänglighet tillsammans med informations- och utbildningsinitiativ för att stödja 
lanseringen av Pepaxti.
För mer information, besök .www.oncopeptides.com

För ytterligare information kontakta:
David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)
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Mobil: +46 76 229 38 68
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Om Oncopeptides
Oncopeptides är ett svenskt biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och 
kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar.

Bolaget använder sin patenterade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel 
som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller. Bolagets 
flaggskeppsläkemedel kommersialiseras för närvarande i Europa, med partnerskapsavtal 
för bland annat Sydkorea, Mellanöstern och Afrika.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina två patenterade 
teknikplattformar PDC och SPiKE.

Bolaget grundades år 2000, har ca 80 anställda och verksamhet i Sverige, Tyskland, 
Österrike, Italien och Spanien. Oncopeptides är noterat på Nasdaq Stockholm med 
förkortningen ONCO.

För mer information, se www.oncopeptides.com

Om Pepaxti
Pepaxti® (melfalan flufenamid också kallat melflufen) har erhållit försäljningstillstånd i alla 
EU-länder, i EEA-länderna Island, Lichtenstein och Norge, samt i Storbritannien. Pepaxti är 
indicerat i kombination med dexametason för behandling av vuxna patienter med 
multipelt myelom som har fått åtminstone tre tidigare behandlingslinjer, vars sjukdom är 
resistent mot minst en proteasomhämmare, ett immunmodulerande läkemedel och en 
monoklonal antikropp riktad mot CD38 och som har uppvisat sjukdomsprogression vid 
eller efter den sista behandlingen. För patienter med tidigare autolog 
stamcellstransplantation, bör tiden till progression vara åtminstone tre år från 
transplantation.

Bifogade filer
Oncopeptides erhåller sin första beställning av Pepaxti i Italien

http://www.oncopeptides.com/sv/
https://storage.mfn.se/bc36c25f-bf1f-4da7-910e-9dfbe5f158ad/oncopeptides-erhaller-sin-forsta-bestallning-av-pepaxti-i-italien.pdf

